С О В Е Т Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2014 г.                 № 139

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе

в Российской Федерации», Законами Ставропольского края от 24 декабря 2007 г.

№ 78-кз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ставропольском

крае», от 18 декабря 2007 г. № 65-кз «О Реестре должностей муниципальной

службы в Ставропольском крае» и Уставом муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки,

СОВЕТ ГОРОДА

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании городском округе город-курорт Ессентуки

согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета города

Ессентуки:

от 29 февраля 2008 г. № 13 «Об утверждении реестра должностей

муниципальных служащих муниципальной службы городского округа

города-курорта Ессентуки»;

consultantplus://offline/ref=E2BE1FA3C03A174C706F3DAA10AEA4F351D2F540373DCD31BA9761F44968FEF440C32C4826B2FE69C3EFD55DQ7F

2

от 26 июня 2013 г. № 74 «О внесении изменений в решение Совета города

Ессентуки от 29 февраля 2008 г. № 13 «Об утверждении реестра должностей

муниципальных служащих муниципальной службы городского округа

города-курорта Ессентуки».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на Председателя Совета города Ессентуки (Л.И. Ефремова) и на Главу города

Ессентуки (Л.О. Писаренко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

города Ессентуки         Л.И. Ефремова

Приложение

к решению Совета

города Ессентуки

от 17 декабря 2014 г. № 139

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании

городском округе город-курорт Ессентуки

Высшая группа должностей

Первый заместитель главы администрации города Ессентуки

Заместитель главы администрации города Ессентуки

Управляющий делами администрации города Ессентуки

Председатель Контрольно-счетной палаты города Ессентуки

Главная группа должностей

Руководитель комитета, управления, департамента, отдела, службы

Ведущая группа должностей

Заместитель руководителя комитета, управления, департамента, отдела, службы

Руководитель структурного подразделения комитета, управления, департамента,

отдела, службы

Заместитель руководителя структурного подразделения комитета, управления,

департамента, отдела, службы

Консультант

3

Инспектор контрольно-счетной палаты города Ессентуки

Помощник Главы города Ессентуки, Председателя Совета города Ессентуки

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист I категории

Специалист II категории

Специалист